項  目   摘  要   成   本   淨變現價值   備  註

商品存貨 各項電解電容、塑膠電

容、陶瓷電容等

$ 140,977   166,912

加：備抵存貨呆滯及跌

價損失

  (27,848)

 -

淨額  $ 113,129   166,912

189

 堡達實業股份有限公司

 其他流動資產明細表

民國一○七年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 項   目   摘   要   金   額   備   註

其他應收款 11、12月營業稅退稅款 $ 13,297

其他 預付費用等  530

合計  $ 13,827

190

 堡達實業股份有限公司

 採用權益法之投資變動明細表

民國一○七年及一○六年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

  期  初   餘  額   本  期  增  加   本  期  減  少   期   末   餘   額   市價或股權淨值   提供保證或

 名  稱   股  數   金  額   股 數   金 額   股 數   金 額   股 數   持股比例   金 額   單   價   總 價   質押情形   備註

KaiTa International

Ltd.

 4,148,700  $ 238,503   -   45,326   -   37,262   4,148,700   100%   246,567   -   246,567  無 註

註：本期增加金額包含已實現銷貨毛利29,272千元、採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資損益之份額14,934千元，以及國外營運機構財

務報告換算之兌換差額1,120千元。

本期減少金額包含未實現銷貨毛利30,398千元、收取子公司現金股利6,864千元。

191

 堡達實業股份有限公司

 不動產、廠房及設備變動明細表

民國一○七年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

 項   目   期初餘額   本期增加   本期減少   期末餘額   提供擔保或質押情形   備  註

土地 $ 105,946   -   -   105,946  其中103,946千元提供

擔保與抵押

房屋及建築  57,475   -   -   57,475  其中成本55,696千元，

累積折舊15,682千元，

已提供擔保與抵押

電腦及通訊設備  1,537   351   (223)   1,665

運輸設備  1,964   -   -   1,964

辦公設備  1,733   -   -   1,733

合計 $ 168,655   351   (223)   168,783

 不動產、廠房及設備累計減損變動明細表

 項   目   期 初 餘 額   本 期 增 加   本 期 減 少   期 末 餘 額   備  註

房屋及建築 $ 14,989   1,131   -   16,120

電腦及通訊設備  1,356   105   (223)   1,238

運輸設備  1,391   73   -   1,464

辦公設備  1,590   42   -   1,632

合計 $ 19,326   1,351   (223)   20,454

192

 堡達實業股份有限公司

 遞延所得稅資產明細表

民國一○七年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 項   目   摘   要   金   額   備   註

備抵銷貨折讓  $ 2,154

備抵存貨跌價損失   5,569

未實現銷貨損益   6,080

合計  $ 13,803

 其他非流動資產明細表

 項   目   摘   要   金   額   備   註

存出保證金 網路及保全押金 $ 58

遞延費用   177

  $ 235

193

 堡達實業股份有限公司

 短期借款明細表

民國一○七年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 借款種類   說明   金額   契約期間   利率區間   融資額度   抵押或擔保品   備註

 信用借款 第一銀行 $ -  107.02.22~

108.02.21

1.39  20,000

 〞 中國信託  10,000  107.02.08~

107.12.31

1.32~1.35  45,000  本票

 〞 土地銀行  5,000  106.12.26~

107.12.26

1.49  30,000  本票

 〞 華南銀行  20,000  107.09.14~

108.09.14

1.30  30,000

 〞 玉山銀行  10,000  107.01.09~

107.12.22

1.25  50,000  本票

 〞 兆豐銀行  10,000  107.04.30~

108.04.29

1.26~1.40  30,000  本票

 〞 彰化銀行  -  107.04.06~

108.03.31

1.24  20,000

 〞 合庫銀行  1,000  107.11.26~

108.11.26

1.50  20,000  本票

 〞 國泰銀行  -

107.09.10~

108.09.10

1.20~1.23  30,000

本票

 〞 永豐銀行  97,100

107.09.30~

108.09.30

1.02~1.20  240,000

本票

 〞 渣打銀行  37,000

107.07.01~

108.06.30

1.07~1.09  61,150

本票

   $ 190,100   576,150

194

 堡達實業股份有限公司

 應付票據明細表

民國一○七年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 客戶名稱   摘   要   金   額   備   註

新竹物流 貨運費 $ 34

統帥航空 〞  8

順豐速運 〞  6

昕泰 雜項支出  15

優力 〞  11

湯城管委 〞  11

合計  $ 85

 應付帳款明細表

 客戶名稱   摘   要   金   額   備   註

松下產業科技 貨款 $ 209,312

其他   7,768  單一客戶餘額未超

過5%

合計  $ 217,080

195

 堡達實業股份有限公司

 其他應付款明細表

民國一○七年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 項  目   摘   要   金   額   備   註

應付費用 薪資及年終獎金 $ 10,270

 員工紅利  7,724

 董監酬勞  2,897

 勞務費  4,100

 運費  2,580

 其他費用  2,417  單一金額未超過5%